DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000423 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 058/2021

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º

11.175.842/0001-09, com sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José

Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA, neste ato representado pelo Sr. Manrick

Gregorio Prates Teixeira, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa BIOPLEX CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, com sede à Rua Oleiros,

45, São João, Itanhém - BA, com CNPJ 27.151.895/0001-11, neste ato representada

por Thiago Sousa Dutra, carteira de identidade nº. 1149596929 SSP/BA, CPF nº

032.817.535-82, doravante denominada simplesmente CONTRATADO, resolvem de

comum acordo, ALTERAR o Contrato nº. 058/2021, originário da PREGÃO

PRESENCIAL PARA ARP  nº 005/2021, cujo objetivo e a adição de 8,34% do valor do

Contrato de Prestação de Serviços nº 058/2021, datado de 02 de dezembro de 2021,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA

PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, NO PRAZO 12 MESES.

Teixeira de Freitas, 16 de dezembro de 2022.

MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA

 Presidente.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FFCDD8735C741565C12BE7C473E92B22

		2022-12-16T10:45:29-0300